Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 352/2021, responsável

pela condução das Etapa 1 do Teste de Nivelamento em LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS do

IFC - Câmpus Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado final do Teste de Nivelamento, conforme

previsto pelo Edital nº. nº 107 de 20/12/2021.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

LIBRAS – CA20

2020318245 B1

Quartas
(13h30 – 15h30)

Prof. Afonso Loss
Sl. J106

2020315421 B1

2020319725 B1

2020316062 B1

2020318209 B1

2020317981 B1

2020303467 B1

2020301829 B1

2020312724 B1

2019331781 B1

2019331790 B1
Quartas

(13h30 – 15h30)
Prof. Afonso Loss

Sl. J106

2020302648 B1

2020352005 B1

2020312831 B1

2020313982 B1

2020308712 B1

Quartas
(13h30 – 15h30)

Prof. Afonso Loss
Sl. J106

2020310318 B1

2019331816 B1

2020321222 B1

2020308276 B1

2020302156 B1

*Aulas não iniciam na próxima semana. Aguardar instruções sobre o inicio das aulas.

Camboriú, 01 de Abril de 2022.

       Presidente da Comissão de Aplicação

                                         Portaria nº352/2021